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Podstawka do świeczki 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t podstawk a d o 

świeczek zwanyc h podgrzewaczam i lu b teelightami stosowan a w 

restauracjach i  kawiarniac h jak o elemen t zastaw y stołowe j 

umożliwiający, w  sposó b estetyczn y i  dyskretn y ekspozycj ę 
materiałów reklamowyc h w  postac i znakó w towarowyc h i 

logotypów. 

Podstawka d o świeczki wedłu g wzor u przemysłoweg o 

odróżnia si ę o d znanyc h teg o typ u świeczników now ą i 
posiadającą indywidualn y charakte r postaci ą i 
oryginalnością, przejawiającą si ę w  cechac h linii , 

kształtów i  konturó w ja k równie ż właściwości materiał u i 

powierzchni poszczególnych elementów. 

Podstawka d o świeczki wedłu g wzor u przemysłoweg o 

ukazana został a n a załączonym material e ilustracyjnym , n a 

którym fig . 1  przedstawi a podstawk ę d o świeczki w 
perspektywicznym widok u z  góry , fig . 2  -  podstawk ę d o 

świeczki w  widok u z  boku, fig. 3 -  podstawkę d o świeczki w 
widoku z  góry , a  fig. 4 -  podstawk ę d o świeczki w 
perspektywicznym widoku z doły. 

Podstawka d o świeczki wedłu g wzor u przemysłoweg o 

wykonana jes t z  tworzyw a sztuczneg o metod ą wtrysk u w 

kształcie ostrosłup a o  podstawie trójkąta równoramienneg o i 

wypukłych ścianach bocznyc h przechodzących w  pobliżu połow y 



swej wysokości w ścięty stożek, którego górna powierzchnia ma 
wgłębienie w  kształci e walca tworzące gniazd o świeczki, za ś 
na krawędziach bocznyc h w  miejsc u przejścia ostrosłup a w 

stożek, znajdują się profile w kształcie walca, których górna 
płaszczyzna stanow i powierzchni ę d o naniesieni a n a ni ą 
materiałów reklamowych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

• Podstawk a d o świeczki wedłu g wzor u przemysłoweg o 

wykonana jes t z  tworzywa sztuczneg o technik ą wtrysku, ma 
modularną konstrukcj ę o  mały m ciężarze i  dużej 
wytrzymałości o  wymiarac h dostosowanyc h d o świeczek 
zwanych podgrzewaczami lub teelightami. 

• Każdy z  narożników podstawk i d o świeczki wedłu g wzor u 

przemysłowego posiad a n a krawędzi boczne j korpus u 

funkcjonalne profil e wzmacniające w  kształci e niskieg o 

pionowego walca , prz y czy m górn a powierzchni a walc a 

stanowi jednocześnie pol e dl a naniesieni a materiałó w 

reklamowych w  postac i znakó w towarowych , logotypów , 

naklejek informacyjnych i reklamowych. 

• W  górnej płaszczyźnie podstawki do świeczki wedłu g wzoru 
przemysłowego znajduj e si ę wgłębienie w  kształci e walc a 

tworzące gniazd o dostosowan e d o świeczek zwanyc h 

podgrzewaczami lub teelightami. 

• O d spodu , każda podstawk a d o świeczki wedłu g wzor u 

posiada w  okolic y narożników cienki e walcowat e nóżki 
wystające poza krawędź podstawy. 
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